Тульская область

	Муниципальное образование город Ефремов

	Собрание депутатов

	Решение

	от «  21  »  05     2024 г.
	№ 4-18

О внесении  изменений в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования   город Ефремов на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 19.12.2023 №8-80
В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 27.12.2019 №485-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон "О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» и Федеральный закон «О защите конкуренции», Уставом муниципального образования город Ефремов Собрание депутатов муниципального образования город Ефремов РЕШИЛО:
1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального образования город Ефремов на 2024 год, утвержденный решением Собрания депутатов муниципального образования город Ефремов от 19.12.2023 №8-80, следующие изменения:

- пункт 3.1 дополнить строками 2 и 3 следующего содержания:

	2.
	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город Ефремов «Дорожник»
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Карла Маркса, д. 62

	3.
	Муниципальное унитарное предприятие муниципального образования город Ефремов «Гостиничный комплекс Ефремов»
	Тульская область, г. Ефремов, ул. Мира, д. 2а

2. Решение довести до сведения населения путем размещения на официальном сайте муниципального образования город Ефремов в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
 3. Решение вступает в силу со дня принятия.

Глава муниципального образования

               город Ефремов

                        А.В. Апарин